

Havrebjerg Mølle ApS
Kalundborgvej 106, Havrebjerg
4200 Slagelse

CVR-nummer 67016513

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 21. juni 2022



Børge Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Havrebjerg Mølle ApS
Kalundborgvej 106, Havrebjerg
4200 Slagelse

Telefon:	58869101
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	67016513
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Kundenummer:	55100

Direktion

Børge Gram

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fasanrugerier og hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 77 TDKK mod et overskud på 232 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 468 TDK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning ophører fasanrugeriet og der er påbegyndt afvikling af selskabet.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.042.057	1.372
1	Personaleomkostninger	-869.454	-1.064
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-77.237	-1
	Resultat før finansielle poster	95.367	308
	Finansielle omkostninger	-11.153	-9
	Resultat før skat	100.495	299
	Skat af årets resultat	-23.267	-67
	Årets resultat	77.228	232
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	228.800	45
	Overført resultat	-151.572	187
	Resultatdisponering i alt	77.228	232

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	0	67
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
	Materielle anlægsaktiver	0	77
	Deposita	19.500	20
	Finansielle anlægsaktiver	19.500	20
	Anlægsaktiver i alt	19.500	97
	Råvarer og hjælpematerialer	0	61
	Varebeholdninger	0	61
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.632	212
	Udskudte skatteaktiver	0	10
	Andre tilgodehavender	48.820	20
	Periodeafgrænsningsposter	3.125	16
	Tilgodehavender	61.578	257
	Likvide beholdninger	499.551	601
	Omsætningsaktiver i alt	561.128	919
	Aktiver i alt	580.628	1.016

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	38.924	190
	Foreslået udbytte	228.800	45
	Egenkapital i alt	467.724	435
	Hensættelser til udskudt skat	13.154	0
	Hensatte forpligtelser	13.154	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.297	127
	Selskabsskat	0	64
	Anden gæld	52.253	389
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	99.750	581
	Gældsforpligtelser i alt	99.750	581
	Passiver i alt	580.628	1.016
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	190	45	435
Udbetalt udbytte	0	0	-45	-45
Årets resultat	0	-152	229	77
Egenkapital ultimo	200	39	229	468

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	762.449	916
Pensioner	24.948	70
Andre omkostninger til social sikring	28.182	24
Øvrige personaleomkostninger	53.875	54
Personaleomkostninger i alt	869.454	1.064

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig månedlig husleje på TDKK 10 i alt TDKK 60.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
